
PORTARIA PGJ/PI Nº 957/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a concessão de 90 (noventa) dias remanescentes de férias à Promotora
de Justiça ANA CECÍLIA ROSÁRIO RIBEIRO, titular da 3ª Promotoria de Justiça de
Picos,  por intermédio da Portaria PGJ/PI nº953/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA SOBREIRA BOTELHO, titular da Promotoria
de Justiça de Bocaína,  de entrância inicial,  para,  sem prejuízo das funções que exerce,
responder pela 3ª Promotoria de Justiça de Picos, de entrância final, enquanto durar as
férias da titular, no período de 02 de maio a 30 de agosto de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

